Prebenda Iaskowska alias Ra- doszycka.

Septima Prebenda Sandomiriensis duplicem habet Significationem nam et Iaskowska vocatur propter fundum ville Iaskow ei annexum, et appellatur etiam Radoszycka ab oppido Radoszyce in quo habet suam primariam Pecuniam, quam nunc obtinet Iacobus de Strachonian nobilis de domo Accipitrum, quod et Pecunia Ecclesie Parochialis in Radoszyce fundata et dotata est. Quarum nomina et conditio inferius sequitur.

Szkuczyn Villa sub Parochia Ecclesie de Lipa sita cuius haeres Ioannes Gozycski nobilis de domo Gozdowa, in qua sunt octo Laney methonales, de quibus Manipularis Pecunia, et per quatuor terugas canapalis soluitur Prebenda Iaskowskiey, Et ducunt cum methones proprijs curribus in horreum à Canonico Locandum, Et valor eius aestimatur ad sex marcas. Item Taberna una habens agros de quibus soluitur Pecunia Manipularis Ecclesie Parochialis in Iaskow. Item Hortulanie, Item Pradivum unicum militave de quo Pecunia manipularis soluitur Ecclesie Parochialis in Iaskow.

Radoszyce oppidum habens in se Parochialem Ecclesiam muratam ad servitium Regem pertinens in quo sunt duodecim Laney methonales oppidanorum de quibus Manipularis Pecunia soluitur Prebenda Iaskowskiey, Et ducunt illam oppidani in horreum per Canonicum Locandum, et valor eius aestimatur ad octo marcas aliquando ad decem. Item Pecuniam canapi ex antiquo solvuntur, et solvere tenentur per quatuor ligaturas. Item Est ibi pradium Regale de cuius agris Pecunia manipularis soluitur Ecclesie Parochialis in Radoszyce. Item est ibi Advocatia, de cuius agris, et aliquibus agris novatis soluitur Pecunia manipularis Ecclesie in Opoczno. Casimirus enim secundus Polonia Rex fundando ibi Civitatem de omnibus antiquis agris, reliquit Pecuniam

Præbendæ Sandomiriensium cuius erat, de novis autem agris impetravit eam pro Ecclesia
:que Fundationis ibidem ab Archiepiscopo Gnezneni de quibus non solvitur Decima ca-
napi sed tantummodo de antiquis.

Łszamowice Villa sub Parochia Ecclesie de Czernin sita, cuius Hæres Joannes
Dolenga nobilis de familia Polenga. In qua sunt octo Lancei Smetionales de quibus
Manipularis Decima, et per quatuor Sevugas Canapalis solvitur Præbendæ Łaskow-
skiey et ducunt eam Smetiones proprijs curribus in Horreum à canoico locandū. Gra-
lor eius æstimatur ad novem Marcas. Item Taberna ibidem non sunt. Item
luc Horularia. Item Prædium unicum militare de quo solvitur Decima mani-
pularis Ecclesie Parochiali in Łaskow.

Lippa Villa habens in se Parochialem Ecclesiam cuius Hæres Petrus Lipski
de armis Polowa. In qua sunt sex Lancei Smetionales de quibus Manipularis
Decima, et per quatuor Sevugas Canapalis solvitur Præbendæ Łaskowskiey. Et
ducunt eam Smetiones proprijs curribus in horreum à canonico locandū, et valor
eius æstimatur ad quinq; marcas. Item Taberna una habens agros de qui-
bus solvitur Decima Manipularis Ecclesie ibidem in Lippa. Item Prædi-
um ibidem unicum militare. Item Scuttetus habens unum Lanceum de quibus
omnibus solvitur Decima Manipularis Ecclesie Parochiali in Lippa.

Grodziska Regis Villa sub Parochia Ecclesie de Radoszyce sita
cuius proprietatis ad Illūm Polonia Regem pertinet, In qua sunt quatuor
Lancei Smetionales de quibus omnibus solvitur Decima Manipularis Præben-
dæ Łaskowskiey. Et proprijs curribus ducitur in Horreū à canonico locandum.

Et Decima Canapi per quatuor Sevugas, et valor eius æstimatur ad tres Marcas
Item Taberna similem dant canonico. Item Horularia etiam Canonico.

Item Prædium ibi unicum Requiritur de quo Pecunia Manipularis datur Ecclæ
Parochiali in Ladoszyce

Sachymowice Villa sub Parochia Ecclæ de Lippa sita cuius Præces
de armis Selichonum in qua sunt tres Lanæ
Cmethonales de quibus soluitur decima manipularis, et per quatuor Serugas Ca-
napalis Præbendæ Sashowskiey. Et ducitur proprijs curribus in Horreum à
Canonico locandum. Et valor eius æstimatur ad unam Marcam Item Pa-
berna. Item Hortulani.

Item Prædia in eadem Villa militaria tria de quibus soluitur Pecunia Ma-
nipularis Ecclæ Parochiale in Lippa.

Studzieniec Villa sub Parochia Ecclæ de Talkow sita, cuius proprietas
et Dominium pertinet ad Plebaniam et eius Plebanum pro tempore in Talkow
in qua sunt quatuor Lanæ Cmethonales de quibus soluitur Pecunia Manipu-
laris, et per quatuor Serugas Canapalis Præbendæ Sashowskiey, Et proprijs
curribus ducitur in Horreum à Canonico locandum, Et valor eius æstimatur ad
tres marcas. Item Tabernæ non sunt, Item Hortulaniæ duæ habentes
agros de quibus Pecunia manipularis soluitur Præbendæ Sashowskiey
Item Prædium non est aliquid in villa præfata.

Skuczka Wola Villa sub Parochia Ecclæ de Talkow sita
cuius proprietas et Dominium ad Præbendam et eius Præbendam in
Talkow pro tempore pertinet. In qua sunt sex Lanæ Cmethonales, de qui-
bus soluitur Pecunia manipularis, et per quatuor Serugas Canapalis Præ-
bendæ Sando Sashowskiey, Et proprijs curribus ducitur in Horreum

à Canonico locandum. Et valor eius aestimatur ad duas marcas. Item Taberna una. Item Hortulania una habentes agros de quibus decimant pro Præbenda Sandomiriensi in Gouthwam. Item Prædium non est aliquid in Villa præfata. Item Molendinum est sed non habet agros.

Dilczkowice Villa sub Parochia Ecclesie de Daboszyce sita ad Munituram Poloniae Regem pertinens, In qua sunt quatuor Lanæ (methonales) de quibus solvitur decima Manipularis et per quatuor Serugas Canapalis Præbenda Jaskowskiey. Et per methones ducitur in Horreum à Canonico locandum. Et valor eius aestimatur ad duas Marcas. Item Tabernæ non sunt. Item Hortulania non sunt. Item Prædium non est aliquid in Villa præfata.

Miotkowice Villa sub Parochia Ecclesie de Lippa sita, cuius Haeres Florianus de armis et familia Jelichonum In qua sunt quatuor Lanæ (methonales) de quibus solvitur decima manipularis, et per quatuor Serugas Canapalis Præbenda Jaskowskiey. Et ducitur in Horreum à Canonico locandum. Et valor eius aestimatur ad unam Marcam. Item Tabernæ non sunt. Item Hortulania non sunt, Item Prædium unum militare de quo decima Manipularis solvitur pro Ecclesia Parochiali in Lippa.

Siedlec Villa sub Parochia Ecclesie de Goworzyce sita, cuius Haeres Albertus Boninski de armis Lodzia, in qua sunt octo Lanæ (methonales) de quibus solvitur decima Manipularis, et per quatuor Serugas Canapalis Præbenda Jaskowskiey. Et ducitur per methones in Horreum à Canonico locandum. Et valor eius aestimatur ad octo Marcas. Item Taberna una habens agros de quibus solvitur decima Manipularis Præbenda

Jaskowskiey in Ponituanam. Item Hortulani septem, Item Prædium
unicum Militare de quo soluitur Decima Ecclæ Parochiali in Goworzycow
Taberna dua habentes agros

Cupimirz Villa sub Parochia Ecclæ de Goworzycow sita cuius He-
res Nicolaus Jaworski de armis Sawina in qua sunt septem Lanæ methona-
les de quibus soluitur Decima Manipularis et per quatuor Serugas Canapa-
lis Præbenda Jaskowskiey, et proprijs furnibus à methonibus ducitur in
Horreum à Canonico locandum, et valor eius æstimatur ad unam Marcam. Item
Tabernæ non sunt. Item Hortulani non sunt. Item Prædium
non est.

Korytkow. Villa sub Parochia Ecclæ de Goworzycow sita cuius He-
res Raphael de armis Rawa, in qua sunt quinq; Lanæ methonales de
quibus soluitur Decima manipularis, et per quatuor Serugas Canapalis
Præbenda Jaskowskiey. Et per methones ducitur ad Horreum à Canoni-
co locandum, et valor eius æstimatur ad unam Marcam. Item Taber-
na dua. Item Hortulani septem. Item Prædium unicum Mili-
tare de qua Manipularis Decima soluitur Ecclæ in Goworzycow, Paria-
tur autem perceptio Decimæ in Villa præfata. Nam duas partes percipit
Episcopus Vladislaviensis. Tertiam verò ex Campo uno versus Mylakow
percipit Præbenda Jaskowska.

Vicaria Præbenda Jaskowskiey seu Radoszyckiey.

Præbenda Sandomiriensis Jaskowska, alias Radoszycka habet, habe

reg; consuevit Vicariam perpetuam eadem Ecclesia Sandomiriens' cuius
Cancus Jaskowski pro tempore vicarius est Collator et Patronus. Quam
nunc tenet Martinus de Flubow Divesbyter. Quae pro sua dote habet Vil-
la Jaskow Sortem, quae praedicta Dreibenda censet fundus

Jaskow Villa sub Parochia Ecclesiae de Szydlow sita Fundus vicarius Dreibenda
Jaskowshicy et dos ac proprietas Vicariae eiusdem. In qua dicta Vicaria
habet duos Canones Methonales. Quorum quilibet soluit Vicario pro an-
nuo censu septem florenos non laborant, non dant ova, neq; Pascos, neq; aue-
nam.

Item praefati duo Canones soluunt Decimam manipularum, et per quatuor fe-
rugas Carpatem Vicariae praefatae Jaskowshicy. Et ducunt eam Methones
in Aerreum a Vicario locandum. Et valor eius aestimatur ad duas marcas

Item Vicarius habet censum florenorū apud Andream Chytha Vicem
Sandomiriens'

Item residuam partem eiusdem Villae habet Szetogius Parochus de
armis Oxa sub qua sunt Lanee Methonales, qui dant De-
cimam Manipularem Ep' praef. Item alij dant Decimam

Item Dreibendum ibi vicum militare, quod soluit Decimam Manipularem
in Szydlowiec Parochiali; eiusq; valor aestimatur ad

Item Dreibenda praefata Sandomiriens' Jaskowska seu Radoszycha
taxata est iuxta vetera et nova Registra ad octo Marcas

Item Praefata Dreibenda habet Pomum propriam et arcam Canonica
tū annexam in semiterio in aue in Septentrionali eundo versus Sanctum
Petrum sitam Domini Vicecustodis Contiguam.

Extractum ex Libris Beneficiorum Ecclesie Collegiate
S. M. V. Sen. Domini et Sigillo Publ. Capit. eius
dem Eccle. communium

Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly bleed-through from the reverse side.

Lamin. Chlorin. in.